平成 27年 12月 25日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

年末年始におけるＡＴＭ稼動のお知らせ

～ 西京銀行のキャッシュカードは年末年始もご利用いただけます！！ ～

 当行では、お客さまの利便性向上を図るため、下記のとおり年末年始もＡＴＭを稼動い

たしますのでお知らせします。また当行キャッシュカードはコンビニＡＴＭやイオン銀行

ＡＴＭでもご利用いただけます。

記

 ◆ＡＴＭ稼動状況

稼動対象

ＡＴＭ

平成 27年 12月 平成 28年 1月

31日（木） 1日（金） 2日（土） 3日（日）

平日・土曜
日曜・祝日
稼動コーナー

○ ○ ○ ○

平日・土曜
稼動コーナー ○ ○ ○ ×

平日
稼動コーナー

△
一部店舗を除きます

△
一部店舗を除きます

× ×

コンビニ
ＡＴＭ*1 ○ ○ ○ ○

イオン銀行
ＡＴＭ ○ ○ ○ ○

*1セブン銀行ＡＴＭ、ファミリーマート・ポプラなどに設置されたイーネットＡＴＭ、ローソンなどに設置された

ローソンＡＴＭ。（システムメンテナンス等により一部ご利用できない時間帯があります。）

＊ 稼働日・稼働時間は、ＡＴＭコーナーによって異なります。

＊ 休祝日やご利用時間によっては、所定のご利用手数料が必要となります。

＊ 病院、スーパーなど一部のＡＴＭコーナーにつきましては、入居している施設の営業状況等により休業となる

場合がございますので、各ＡＴＭコーナーに掲示しているポスター等でご確認ください。

＊ 1月 1日（金） ～ 3日（日）の 3日間は、当行ＡＴＭで郵貯キャッシュカード、クレジットカード等のご利

用はできません。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：増本）

               TEL 0834－22－7670